Poszukuje się przedsiębiorców do wy­
budowania na własnym gruncie koszar

dla wojsk w Warszawie.
Życzący podjąć się rzeczonej budowy, zechcą podawać zapieczę­

towane deklaracje na imię Prezesa Delegacji Kwaterunkowej’, do Wy­
działu Wojskowego Magistratu m. Warszawy w godzinach biurowych,
najpóźniej do dnia 15 (27) Marca 1893 roku. 246r

Sauka i wychowanie.
arytmetyka, franenzki, nauki klasyczne,
Hkorepetycje, muzyka. Królewska 33, mie­
szkania 9. 6213
B dres. Pierwszorzędne biuro nauczycielski®
KfSikorskiej, Niecała 12, rekomenduje nau­
czycielki, nauczycieli, bony. 67Ir
Adres biura nauczycielskiego Łuczyńskiej,